
  

 
 
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
P r o v i n c i a  d i  B a r i  

 
II SERVIZIO  

 
CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBERO  

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 2 del 18/01/2013 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   54 

 Del 25/02/2013 

 
OGGETTO: Fornitura doni natalizi agli scolari delle Scuole dell’Infanzia Statali e Private. 

Liquidazione fattura. 
 

IL RESPONSABILE 
 
 

 Premesso: 
 che con determinazione di questo Settore n. 130 del 20.12.2012 è stata accolta la 
proposta presentata dalla Ditta Ferrara S.r.l., da Triggiano, per la fornitura di n. 550 doni di 
Natale, da consegnare agli scolari delle locali Scuole dell’Infanzia Statali e Private al costo 
di € 475,97, oltre i.v.a 4%, e così per complessivi € 495,01; 
 vista la fatt. n. 257 del 21.12.2012, acquisita al protocollo generale del Comune al 
n. 511 dell’8.01.2013, emessa dalla Ditta Ferrara S.r.l., da Triggiano, per la fornitura di n. 
550 doni di Natale e per un importo, comprensivo di i.v.a., di € 495,01, regolarmente 
vistata per eseguita fornitura di quanto commissionato e sopra specificato; 
 ritenuto di procedere alla liquidazione della stessa; 
 visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli 
EE.LL.; 

DETERMINA 
 

1. DI LIQUIDARE, per i motivi espressi in premessa, alla Ditta Ferrara S.r.l., da Triggiano, 
la somma di € 495,01, i.v.a. compresa, per la fornitura di n. 550 doni di Natale, 
consegnati agli scolari delle locali Scuole dell’Infanzia Statali e Private, giusta fattura 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



presentata, tramite accredito bancario Codice IBAN IT88 E010 3041 7300 0000 4089 
057; 

2. DI DARE ATTO che la spesa di € 495,01, già impegnata con determinazione di questo 
Servizio n. 130 del 20.12.2012 trova imputazione al cap. 675 (Codice Siope 1332) dei 
Residui Passivi 2012 e precedenti, denominato: “Spese per interventi vari L.R. 42/80. 
Contributo Regionale”. 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale. 
 
  

 Eseguita revisione finale 

              Il Redattore 
         Antonia Tauro 
 Il Responsabile del II Servizio 

Dott.ssa Adriana F.L. Mazzarisi 
__________________________ 

 
 
 

LIR 963/2012 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




